
 
          

                                                           CEPE 

                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 11/2014 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
07/05/2014, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.002000/2014-
50, nos termos do Parecer nº 09/2014 da Comissão de Recursos, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 
NEGAR provimento ao recurso interposto pela candidata CARLA RENATA 
ANTUNES DE SOUZA GOMES, contra o resultado do Concurso Público de 

Títulos e Provas para Provimento de Cargo da Carreira de Magistério Superior, 
na Classe A, Denominação Professor Assistente A, na área de Museologia, do 
Departamento de Ciência da Informação, da Faculdade de Biblioteconomia e 

Comunicação da UFRGS.  

 

 

 

 

 

Porto Alegre, 07 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 (o original encontra-se assinado) 

RUI VICENTE OPPERMANN, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


